-​ Anexo 2 “Carta de apoyo de la Unidad Académica correspondiente” 

-​ Anexo 3 “Borrador final, manuscrito en desarrollo u otro, de la obra literaria”  

6.​ FINANCIAMIENTO 

Se otorgará a los proyectos seleccionados un financiamiento máximo de $2.500.000 (dos millones quinientos mil pesos) por un plazo de 8 

meses contados desde la fecha de la firma del convenio . 

7.​ GASTOS FINANCIABLES 
-​ Servicios profesionales: Prestaciones de servicio para la correcta ejecución del plan de trabajo, tales como edición, investigación,